大会决议的公告》（公告编号：2014-023）和《投资设立索菲亚家居（湖北）有限公司建设

华中生产基地暨对外投资的进展公告》（公告编号：2014-025））。

日前湖北索菲亚参加了黄冈市国土资源市场交易中心举办的国有建设用地使用权网

上交易活动，并成功竞得黄冈网挂字[2014]8-2地块的国有建设用地使用权。 具体情况如

下：

一、成交地块基本情况

地块位置：南湖工业园；

出让面积：146276.6平方米；

土地用途：工业；

土地使用权年限：50年。

成交价款：该地块成交总价为人民币（大写）：贰仟肆佰伍拾捌万元整（24,580,000

元）。

二、竞拍取得土地使用权对公司的影响

配合公司中长期发展规划，湖北索菲亚将在竞拍所得的地块实施华中生产基地建设计

划（具体投资规划将会形成可行性分析报告提交公司董事会批准），为公司实施“大家居”

战略提供更好的产能保障。

三、备查文件

1、《黄冈市国土资源市场交易中心国有建设用地使用权网上交易成交确认书》。

特此公告。

索菲亚家居股份有限公司董事会

二〇一四年六月三十日

证券代码：

002670

证券简称：华声股份 公告编号：

2014-015

广东华声电器股份有限公司关于实际控制人、股东及关联方承诺履行情况的公告